
ID: 3011 APARTAMENT 2+1+2 NE SHITJE
PRANE FRESKUT 

Apartament 2+1+2 per shitje prane Freskut ne Tirane. Me nje
siperfaqe te brendshme prej 111.6 m2 ndahet sallon me
kuzhine dhe ambient ngrenie, 2 dhoma gjumi dhe 2 tualete.
Apartamenti ka pamje te lire nga mali i dajtit dhe ndricim me
drite natyrale. Pallat i ri me ashensor. Prona eshte e pajisur
me certifikate te rregullt pronesie.

EUR 97,500


